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Наименование организации    просит Вас выставить счет на оплату за изготовление и выдачу дубликатов государственных регистрационных знаков взамен пришедших в негодность согласно ФЗ №195-ФЗ от 30.12.2001г. ст.12.2 КоАП РФ.
	№п/п
	Марка, модель ТС
	Гос. Регистрационный номер
	Серия номер СОРТС
	Количество регистрационных знаков подлежащих замене, шт

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


Должность (директор)                             подпись,   печать
Исп. Инженер службы АТиСТ

Богомолов А.С.

